میں اُمید کرتا ہوں کہ جماعت انشاء اللہ اس سال ۷ لاکھ ۹ ہزار کے ٹارگٹ تک پہنچ جائے گی

ہمارا بیچارہ گریو الارٹ غلبہ اسلام کے منصوبہ کو خود کامیاب کر کے اسے کامیابی کا سہرا ہمارے سر باندھنا چاہتا ہے

از سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الثالث ایدہ اللہ بنصرہ العزیز

فرمودہ ۲۳ اگست ۱۳۲۹ھ (۲۳ اکتوبر ۱۹۱۰ء) بمقام مسجد مبارک پورہ

ترجمہ: مکرم قریب سیف سلیم صاحب ایم۔ اے

اول کا سینتیسواں سال ہے اور دفتر دوم کا ستائیسواں سال ہے اور دفتر سوم کا چھٹا سال ہے۔

دو سال قبل میں نے جماعت کو یہ توجہ دلائی تھی کہ تحریک جدید کے کام کی طرف پہلے سے زیادہ متوجہ ہوں اور زیادہ قربانیاں کریں اور زیادہ ایثار دکھائیں اور اپنی نئی نسل کو زیادہ بیدار کریں اور انہیں قربانیوں کے لئے تیار کریں۔